



DANSK BIOGAS NETVÆRK

Dansk Biogasnetværk (DBN)

Dansk Biogasnetværk (DBN) er et åbent netværk/erfagruppe for udvikling af nye løsninger, driftsoptimering og erfaringsudveksling med udgangspunkt i biogasanlæg, virksomheder og vidensinstitutioner. Netværket forankres i Innovationsnetværket for Biomasse (INBIOM) med tre-fire møder årligt som den primære aktivitet. Et vigtigt element er erfaringsudveksling med input fra eksisterende biogasanlæg, virksomheder og vidensinstitutioner. Andre elementer er netværk og synlighed. Møderne fokuseres omkring konkrete emner som afstemmes blandt deltagerne i netværket fra møde til møde. Deltagelse i netværket er åbent for alle interesserede. Deltagelse i erfagruppens møder er gratis i 2017.

Der er rigtig mange erfaringer med drift af biogasanlæg i Danmark og DBN skal sikre, at disse bliver delt mellem både nye og gamle i branchen og herigennem inspirere til ny innovation. Således medvirker netværket til at effektivisere og optimere driften af danske biogasanlæg. I DBN mødes man og snakker om de udfordringer og problemer, som opleves i den daglige drift, ligesom tips og tricks deles. Desuden vil indlæg fra virksomheder og institutioner bidrage med viden om nye muligheder og resultater fra forskningsverdenen.

Kommende arrangementer

Du kan løbende holde dig opdateret vedr. kommende aktiviteter i netværket via:

www.inbiom.dk/inbiom/arrangementer

Nyhedsbreve

Som medlem af Dansk Biogasnetværk modtager du nyheder og presseklip fra INBIOM, så du kan holde dig opdateret på udviklingen i branchen og kommende arrangementer. I tillæg modtager du som medlem af DBN presseklip med fokus på biogas. Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbreve eller presseklip, er du selvfølgelig altid velkommen til at afmelde dig.

Tilmelding til Dansk Biogasnetværk

Du tilmelder dig netværket ved at sende en mail med info om dit navn og virksomhed til:

Marie Poulsen

Kommunikationsmedarbejder
E: mp@agropark.dk

Yderligere information

Hvis du har spørgsmål eller forslag til aktiviteter i netværket, kontakt:

Michael Støckler

Projektleder
T: 4010 7128
E: mcs@agropark.dk